проект

PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________  № _____

	Об условиях приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Установить, что основанием для приватизации имущества является прогнозный план приватизации имущества муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2021 г. № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год».

2. Определить условия приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год согласно приложению.
	Глава муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

                                        А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                        Г.А. Соколова

	Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от_________ № _______

Условия

приватизации имущества, включенного в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год

1. Перечень, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области объектов недвижимого (движимого) имущества, планируемых к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации
	Обременение объекта приватизации
	Способ приватизации имущества
	Срок платежа
	Начальная цена объекта приватизации, руб.  (с учетом НДС)

	1.
	Котельная мощностью 1,4 МВт, нежилое здание, 1994 года постройки,  2-этажное, общей площадью 554,4 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Васьково, б/н. Земельный участок, кадастровый номер 67:14:0030104:589, площадью 1994 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, Починковский район, 150 метров северо-восточнее дома № 5 д. Васьково. Общее техническое состояние – работоспособное, количество котлов «Термотехник», ТТ-50, мощностью 700 кВТ – 2
	нет
	Продажа на электронном аукционе
	-
	2 270 378,0

	2.
	Грузовой фургон УАЗ 3962, государственный знак Р599ЕО67, цвет зеленый, 1992 г.в., VIN XTT396200n140438, мощность двигателя 90 л.с., тип двигателя – бензиновый, объект, бывший в эксплуатации, требующий капитального ремонта или замены номерных агрегатов (двигателя, кузова, рамы), полной окраски
	нет
	Продажа на электронном аукционе
	-
	31 950,0

 2. Доля Общества с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов»,  которая планируется к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Состав и стоимость  подлежащего приватизации имущества

	1
	Доля в уставном капитале  Общества с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов», составляющая 25% от размера уставного капитала. Код по ОКВЭД 01.70
	Доля в уставном капитале  Общества с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов», составляющая 25% от размера уставного капитала – 188 000,0 рублей.
	Продажа доли на электронном аукционе

	Доля в уставном капитале  Общества с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов», составляющая 25% от размера уставного капитала – 188 000,0 рублей